
 
 SPH 3376/2019 

kód zakázky: P17V00003787 
ID RS smlouvy: 2903954 
ID RS dodatku: ………...  

 

Dodatek č. 2  
ke SMLOUVĚ O DÍLO č.j. SPH 2016/2017 ze dne 11.9.2017  
ve znění Dodatku č. 1 č.j. SPH 2665/2017 ze dne 6.12.2017 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1  

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., 
ředitelem 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 

právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

OTIS a.s. 
 se sídlem: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 

korespondenční adresa: Hadovka Office park, Evropská 2591/33E, 160 00 Praha 6 
zastoupena: Alenou Skopcovou, obchodní ředitelkou servisu, na základě plné moci 

IČO: 42324254 
DIČ: CZ42324254 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod spisovou značkou oddíl B vložka 536 
plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavírají na základě vzájemného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních 

 tento  
 

Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“)  
ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 2016/2017 ze dne 11.9.2017 (dále jen „Smlouva“) ve znění 

Dodatku č. 1 č.j. SPH 2665/2017 ze dne 6.12.2017 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 



 
Z důvodu rekonstrukce objektů včetně výtahů v objektu Vikárka PH a Rezidence v Královské 
zahradě, dochází k jejich vyřazení z tabulky zdvihacích zařízení (tvořící Přílohu č. 3 Smlouvy 
ve znění Dodatku č. 1), pro které je prováděn servis, revize a opravy dle Smlouvy. 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
1. Z Přílohy č. 1 Smlouvy a z Přílohy č. 3 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se vyjímají 4 

výtahy v objektu Vikárka PH, a to výtahy č. H3595/98648, H3596/74105, 
H3597/190385, H3598/41680176. 

2. Z Přílohy č. 1 Smlouvy a z Přílohy č. 3 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se vyjímá 1 
výtah v objektu Královská zahrada – rezidence; výtah č. 67466. 

3. Původní Příloha č. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku č. 2.  

4. Původní Příloha č. 3 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto 
Dodatku č. 2. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. 
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy (ve znění Dodatku č. 1) neupravená tímto Dodatkem č. 2 
zůstávají beze změny. 
 

3. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem a které byly za tím účelem výslovně označeny, nezpřístupní 
třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace 
nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek smlouvy a na něj navazujícího 
dodatku, a to po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až do doby než se 
tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy objednateli vznikne 
povinnost výše uvedené  informace poskytnout podle obecně závazných právních 
předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán svým zřizovatelem.  

4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, č.j. SPH 2016/2017 ze dne 
11. 9. 2017 ve znění Dodatku č. 1. č.j. SPH 2665/2017 ze dne 6. 12. 2017. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Ceník paušálních činností 
Příloha č. 2 – Tabulka zdvihacích zařízení 



 
 
 
V Praze dne ……………………………… 
 
 
 
 
 
……………………………………………… …………………………………………… 
za zhotovitele za objednatele 
Alena Skopcová Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
Obchodní ředitel servisu ředitel 
na základě plné moci    Správa Pražského hradu 
OTIS a.s.  
 


